令和5年8月３０日
賛助会員各位
(一社)日本建設機械レンタル協会九州ブロック
広報委員長　埴生 健一

[bookmark: _Hlk79160557]会報「レンタル九州５1号」広告掲載のお願い

拝啓　残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、毎年出しております会報「レンタル九州」も来年発行で51号を数えます。レンタル会社や関係機関に約900部配布しており業界内のコミュニケーションツールや関係機関への協会紹介などにご利用していただいております。
今回もぜひ広告掲載を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
1.発行時期
　令和6年２月予定
2.配布部数
　約900部
3.広告掲載料金
　大きさ B5
	色
	掲載料金(税込)
	掲載場所

	カラー
	100,000円
	うら表紙

	カラー
	70,000円
	おもて表紙の裏

	カラー
	70,000円
	うら表紙の裏

	カラー
	60,000円
	その他カラー

	モノクロ
	30,000円

4.申込締め切り
　　　　　令和5年9月29日（金）
　　5.問い合わせ先
　　　　　（一社）日本建設機械レンタル協会 九州ブロック事務局
　　　　　　　　　　　藤井・前田　　TEL092-482-6685
以上

広告掲載申込書

（一社）日本建設機械レンタル協会九州ブロック
広報委員長　埴生 健一 殿

令和5年　　月　　日
「会報レンタル九州５1号」の広告掲載を申し込みます。
会社名
部門
担当者名
電話番号
※該当欄に〇印を入れて下さい。
	申込
	色
	原稿
	掲載料金
（消費税込）
	掲載場所

	カラー
	新・前
	100,000円
	うら表紙

	カラー
	新・前
	70,000円
	おもて表紙の裏

	カラー
	新・前
	70,000円
	うら表紙の裏

	カラー
	新・前
	60,000円
	その他カラー

	モノクロ
	新・前
	30,000円

　　原稿で前年度と同じものを使用する場合は「前」に〇印をつけて下さい。

広告掲載申し込み締め切りは　令和5年9月29日（金）となっております。
※広告掲載の版下などは、令和5年11月24日（金）までにメールまたは郵送にて協会事務局までお送りください。
　　メールアドレス　klr@klr-rental.jp
　　住所　〒812-0013　福岡市博多区博多駅東2-9-1 東福第2ビル6階

（掲載申込先）
　　（一社）日本建設機械レンタル協会 九州ブロック事務局
メールアドレス　klr@klr-rental.jp
ＦＡＸ　０９２－４５２－２５６３

令和

5

年

8

月

３０

日

賛助会員各位

(

一社

)

日本建設機械レンタル協会九州

ブロック

広報委員長

埴生

健一

会報「レンタル九州

５

1

号」広告掲載のお願い

拝啓

残暑の候、

貴社ますます

ご清栄

のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、毎年出しております会報「レンタル九州」も来年発行で

51

号を数えます。レ

ンタル会社や関係機関に約

900

部配布しており業界内のコミュニケーションツールや

関係機関への協会紹介などにご利用していただいております。

今回

も

ぜひ

広告掲載を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.

発行時期

令和

6

年

２

月予定

2.

配布部数

約

900

部

3.

広告掲載料金

大きさ

B5

色

掲載料金

(

税込

)

掲載場所

カラー

100,000

円

うら表紙

カラー

70,000

円

おもて表紙の裏

カラー

70,000

円

うら表紙の裏

カラー

60,000

円

その他カラー

モノクロ

30,000

円

4.

申込締め切り

令和

5

年

9

月

29

日（

金

）

5.

問い合わせ先

（一社）日本建設機械レンタル協会

九州

ブロック

事務局

藤井・前田

TEL092

-

482

-

6685

以上

令和 5 年 8 月 ３０ 日   賛助会員各位   ( 一社 ) 日本建設機械レンタル協会九州 ブロック   広報委員長   埴生   健一     会報「レンタル九州 ５ 1 号」広告掲載のお願い     拝啓   残暑の候、 貴社ますます ご清栄 のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご 高配を賜り、厚く御礼申し上げます。     さて、毎年出しております会報「レンタル九州」も来年発行で 51 号を数えます。レ ンタル会社や関係機関に約 900 部配布しており業界内のコミュニケーションツールや 関係機関への協会紹介などにご利用していただいております。   今回 も ぜひ 広告掲載を賜りますようお願い申し上げます。   敬具   記   1. 発行時期     令和 6 年 ２ 月予定   2. 配布部数     約 900 部   3. 広告掲載料金     大きさ   B5

色  掲載料金 ( 税込 )  掲載場所

カラー  100,000 円  うら表紙

カラー  70,000 円  おもて表紙の裏

カラー  70,000 円  うら表紙の裏

カラー  60,000 円  その他カラー

モノクロ  30,000 円

4. 申込締め切り          令和 5 年 9 月 29 日（ 金 ）      5. 問い合わせ先         （一社）日本建設機械レンタル協会   九州 ブロック 事務局               藤井・前田    TEL092 - 482 - 6685   以上